
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2021 - 6.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

912 343 0 1255 237 1018Оставина

4 18 0 22 18 4Оставина по приговор

10 6 0 16 8 8Физичка делба

17 40 0 57 49 8
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 1691 0 1692 1682 10Заверки

1 9 0 10 8 2Замолници

945 2107 3052 2002 1050Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 3 1Против  извршување

2 44 0 46 45 1
Приговори против
неправилности при
извршување

4 46 50 48 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

111 90 0 201 110 91Работни спорови

3 2 0 5 3 2
Повторување на
постапката во парнично

24 16 0 40 22 18Трговски спорови
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31 28 0 59 38 21Стечај

72 82 0 154 108 46Семејни спорови

33 37 0 70 36 34Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

62 36 0 98 46 52Имотни спорови

25 18 0 43 23 20
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 1 0Платен налог жалби

136 169 0 305 205 100Парнични-мала вредност

499 478 977 592 385Вкупно - вид на предмет 0

1448 2631 4079 2642 1437Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 78 0 93 81 12
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

5 2 0 7 7 0
Овластено следење на
комуникации

20 80 100 88 12Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

734 632 0 1366 810 556
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

39 34 0 73 40 33
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 3 0 4 2 2
Прекин на издржување на
казна

0 33 0 33 33 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 2 0 2 1 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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175 372 0 547 325 222
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 2 0 2 2 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

949 1078 2027 1213 814Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

32 28 0 60 45 15
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

32 29 61 46 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

236 338 0 574 368 206
Предмети за кривично
полнолетни

0 1649 0 1649 1644 5Разни кривични предмети

30 150 0 180 157 23
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

10 12 0 22 16 6
Замолници во кривична
област

276 2149 2425 2185 240Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

16 28 0 44 42 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

16 28 44 42 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 265 0 271 268 3
Разни прекршочни
предмети
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689 968 0 1657 926 731Прекршочни предмети

695 1233 1928 1194 734Вкупно - вид на предмет 0

1988 4597 6585 4768 1817Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

27 1352 0 1379 1366 13
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 4 0
Доверливи предмети во
судска управа

27 1358 1385 1372 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 30 0 30 30 0
Слободен пристап до
информации

0 7 0 7 6 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 37 37 36 1Вкупно - вид на предмет 0

27 1395 1422 1408 14Вкупно - област 0

3463 8623 12086 8818 3268Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

 Емил Глигоров
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